KATALOG       2020r.
REKUPERATORY
Alto Refrigeration Manufacturing Co.,Limited
ERV  SERIES
Jest autoryzowanym i bezpośrednim przedstawicielem
koncernu Alto w Polsce
O FIRMIE
Alto jest wiodącym producentem, dostawcą i eksporterem najwyższej klasy urządzeń chłodniczych i urządzeń do

(A)
Hałas
dB(A)
Szybkość
entalpii
chłodzenia
Częstotliwość
entalpii
ogrzewania
Waga
(kg)
Wymiary (mm)
Wymiar
kołnierza
(mm)
ERV-200 200 75 65 0.5 34 56 58 25 666 X 580 X 264 ∅144
ERV-300 300 75 130 0.5 35 56 56 27 744 X 599 X 270 ∅144
ERV-400 400 100 200 1.0 36 56 56 30 744 X 804 X 270 ∅ 144
ERV-500 500 110 220 1.0 36 54 56 41 824 X 904 X 270 ∅193
ERV-600 600 110 220 1.2 38 55 62 48 824 X 904 X 270 ∅193
ERV-800 800 120 410 2.0 39 54 62 68 1116 X 884 X 388 ∅242
ERV-1000 1000 120 510 2.4 42 52 62 82
1116 X 1134 X
388
∅242
ERV-1300 1300 130 600 2.8 42 54 62 85
1116 X 1134 X
388
∅242
ERV specifikacja

chłodzenia
Częstotliwość
entalpii
ogrzewania
Waga
(kg)
Wymiary
jednostki
(mm)
Wymiar
kołnierza 1
(mm)
Wymiar
kołnierza 2
(mm)
ERV-1500 1500 160 1000 58 50 55 200 1600X1200X540 320X300 320X300
ERV-1800 1800 160 1200 59 51 55 213 1600X1200X540 320X300 320X300
ERV-2000 2000 170 1200 60 51 55 225 1650X1400X540 320X300 320X300
ERV-2500 2500 180 2000 62 51 56 235 1610X1430X600 500X350 325X240
ERV-3000 3000 200 2100 64 51 55 245 1700X1600X640 500X350 365X275
ERV-4000 4000 180 2400 66 50 55 280 1725X1330X1050 690X500 370X330
ERV-5000 5000 190 3000 68 50 56 360 1820X1660X1050 690X670 455X360
ERV-6000 6000 290 3000 70 51 56 380 1820X1660X1050 690X670 455X360
ERV-7000 7000 310 4200 72 51 55 460 2059X1780X1168 800X670 470X420
ERV-8000 8000 320 6000 74 50 55 480 2059X1780X1168 800X710 660X685
ERV-9000 9000 340 7500 76 51 56 500 2280X1900X1200 800X710 660X685
ERV-10000 10000 350 8000 78 50 55 550 2280X1900X1200 800X710 660X685
10
Jest autoryzowanym i bezpośrednim przedstawicielem koncernu
Alto w Polsce